Datenblatt   Data Sheet / Fiche technique / Scheda tecnica
Mobile Heizzentrale 150 kW Flüssiggas
Mobile Heating Unit / Centrale termica mobile / Chauffage mobile
ERHMO150FGM
DE: Mobile Heizzentrale mit einer Leistung von 150 kW und integrierter Flüssiggasversorgungsanlage. Ausgerüstet mit einem Gas-Brennwert-Heizsystem
mit modulierenden Brennern, Umwälzpumpen, Druckhaltung und Flüssiggastank. Diese Bauart erzeugt geringere Luftschadstoff-Emissionen gegenüber
Heizöl und ist dabei platzsparend im Vergleich zu herkömmlichen Anlagenkonstellationen, da auf einen nebenstehenden Flüssiggastank verzichtet werden
kann.
EN: Mobile heating unit with an output of 150 kW and an integrated liquefied gas supply system. Equipped with a gas condensing heating system with
modulating burners, circulation pumps, pressure maintenance, and liquefied gas tank. This design produces lower air pollutant emissions compared to
heating oil and saves space compared to conventional system configurations, since no separate liquefied gas tank is required.
IT: Centrale termica mobile con una potenza di 150 kW e impianto di alimentazione a gas liquido integrato. Dotata di un sistema di riscaldamento a
condensazione a gas con bruciatori modulanti, pompe di circolazione, mantenimento della pressione e serbatoio di gas liquido. Questa tipologia genera
emissioni inquinanti atmosferiche inferiori rispetto al gasolio ed è salvaspazio rispetto alle configurazioni impiantistiche tradizionali, poiché non è necessario
un serbatoio di gas liquido separato.
FR: Chaufferie mobile d’une puissance de 150 kW avec installation intégrée d’alimentation en gaz liquide. Équipée d’un système de chauffage à condensation
au gaz avec brûleurs modulants, pompes de circulation, maintien de pression et réservoir de gaz liquide. Ce type de conception génère moins d’émissions
polluantes dans l’air par rapport au fioul et permet un gain de place par rapport aux configurations d’installation classiques, puisqu’un réservoir de gaz
liquide séparé n’est pas nécessaire.
EN
ER
EN
T_
Re
v.
19
.0
1.
20
26
Deutschland / Germany /
Germania / Allemagne
Österreich / Austria /
Autriche
International / internazionale /
internationaux
Kontakt / contact / contatto
Schweiz / Switzerland /
Svizzera / Suisse
Technische Daten   Technical Data / Dati tecnici / Données techniques
Typ ERHMO150FGM
Abmessungen (B x T x H) /Dimensions (W x D x H)
Dimensioni (L x P x A) / Dimensions (L x P x H) 2380 x 6285 x 3120 mm
Gewicht leer / Weight empty / Peso vuoto / Poids
vide ca. 2800 kg
Medium / Medium / Fluido / Fluide Heizwasser / heating water / acqua di riscaldamento / eau de chauffage
50°C / 30°C (80°C / 60°C)
Heizleistung / Heating output / Potenza termica /
Puissance de chauffage
14 – 200kW bei 50°C / 30°C Heizwasser
14 – 200 kW at 50°C / 30°C heating water
14 – 200 kW con acqua di riscaldamento a 50°C / 30°C
14 – 200 kW con acqua di riscaldamento a 50°C / 30°C
13 – 180kW bei 80°C / 60°C Heizwasser
13 – 180 kW at 80°C / 60°C heating water
13 – 180 kW con acqua di riscaldamento a 80°C / 60°C
13 – 180 kW avec eau de chauffage à 80°C / 60°C
Anschlüsse / Connections / Connessioni / Relations 2“ Storz C
Sicherheitsventil / Safety valve / Valvola di sicurezza /
Soupape de sécurité 3 bar
Heizkreispumpe / Heating circuit pump / Pompa del
circuito di riscaldamento / Pompe de circuit de
chauffage
max. 16 m³/h, max. 9,19 mWS
Integrierter Brennstofftank / Integrated fuel tank /
Serbatoio carburante integrato / Réservoir de
carburant intégré
2700 Liter / litres / litri / litres
(2300 Liter nutzbar / litres usable / litri utilizzabili / litres utilisables)
Brennstoff / Fuel / Carburante / Carburant Flüssiggas P/ Liquefied gas P / Gas liquido P / Gaz liquide P
Aufnahme / Leistung / Connection | Output /
Collegamento / Potenza / Raccordement / Puissance 9,5A / 2,1 kW
Spannungsversorgung / Power supply / Alimentazione
elettrica / Alimentation 230 V / 50 Hz / 3~ CEE 16 A
Technische Änderungen vorbehalten / Subject to technical changes / Con riserva di modifiche tecniche / Sous réserve de modifications techniques